
Smlouva o dílo
uzavřena v souladu s ustanovením § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní

zákoník ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

1.

AED Line CZ, s.r.o

IČ: 01943243

Zašová 767, Zašová, PSČ 756 51

dále jen „objednatel“,

a

2.
Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje

IČ: 69172196

Průmyslová 450, 530 03 Pardubice

Telefon: 466 034 101, Fax: 466 034 109

zzspak@zzspak.cz

zastoupená ředitelem ZZS PAK MUDr. Igorem Paarem,

dále jen „zhotovitel“,

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění vzdělávání občanů obce, objednavatelem, jenž zastupuje
obec, a to u zhotovitele, jakožto poskytování odborné, způsobilé edukace dvěma lektory
Výcvikového vzdělávacího střediska Záchranné služby Pardubického kraje. Nácvikem a
ověřením znalostí a dovedností obyvatel se schopnosti umět ovládat veřejně instalovaný AED



v obci, který je instalovaný právě objednavatelem. Ověřením situačního nácviku tak
zhotovitel zajistí připravenost občanů v kritických situacích života obyvatelů obce
v součinnosti IZS.

Specifikace díla:

Na základě zakázky ze strany objednatele a získání dotačního titulu od Krajského úřadu
Pardubického kraje pro klienta, tedy obec, se zhotovitel zavazuje k zajištění vzdělávaní
občanů právě vysoutěžené, akreditované obce, jenž bude na bázi kooperace v rámci
programu „AED“ (Automatizovaný externí defibrilátor) podporovaná zástupcem
společnosti AED Line CZ, s.r.o. a bude tak vybraná krajem s cílem zefektivnit spolupráci
obcí a složek IZS při záchraně lidských životů při využití AED. V rámci výzvy k předložené
žádosti o podporu na nákup automatizovaného externího defibrilátoru společnosti AED
Line CZ, s.r.o. v roce 2022 bude vysoutěžená obec nominovaná právě zástupcem
společnosti AED Line CZ, s.r.o. pro účely školení zhotovitelem. Počet obcí se bude
odvíjet od stavu „bez obce“ až do patnáctí obcí, přičemž plán školení stanoví zástupce
objednatele po dohodě se zhotovitelem.

Článek II.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provede dílo, které je termínově
nadefinováno v rámci smluvního vztahu mezi společnosti AED Line CZ, s.r.o., coby
objednatelem a zhotovitelem v období od 01.05. 2022 do 31. 12. 2022.

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno průběžně dle možnosti a dohody
objednatele se zhotovitelem, součástí realizace je Ganttův graf, jenž tvoří harmonogram
realizace díla objednatelem.

3. Zhotoviteli bude poskytnuto průběžné informování o stavu projektu právě zástupcem
objednatele.

Článek III.
Cena za dílo

Celkem cena za dílo dvou lektorů je hodnocena částkou 7260,- Kč, slovy sedm tisíc dvě sto
šedesát korun českých včetně DPH, bez ohledu na náročnost zadání. Částka bude vyplacená
na základě vystavené faktury zhotovitelem po každé realizované veřejné instalaci a
zprovoznění objednatelem ve vysoutěžené obci. Splatnost faktury je dána dvouměsíční lhůtou
z důvodu procedury objednávky externí skříně AIVIA OUT 210, AED zařízení, přenosné
brašny, asistenta Beaty, dvou kusů elektrod, a to dětských a dospělých, instalace skříně,



zprovoznění skříně. Poté se stanoví termín školení, který se po domluvě se starostou a
zástupcem objednatele oznámí zástupci školitelů.

Článek IV.
Platební podmínky

Cena za dílo bude vyplácena následovně:

1. Po ukončení každého školení určené obce zástupcem objednatele náleží zhotoviteli
výplata 7260,- Kč, slovy sedm tisíc dvě sto šedesát korun českých včetně DPH na
základě daňového dokladu odpovídající pracovní penzi vzdělávaní, a to v délce
minimálně sto dvacet minut. Splatnost je stanovená ve lhůtě do dvou měsíců.

2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel
povinen neprodleně oznámit objednateli.

3. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli
uhrazeny pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu
nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma
případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.

4. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši
0,05% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel
na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

5. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na
jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.
Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V.
Součinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou
součinnost.

2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu
plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na
takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele,
současně s návrhem nového termínu plnění.

Článek VI.
Platnost smlouvy

Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran. V souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Smlouvu v registru smluv uveřejňuje zhotovitel, kdy s ohledem na následky možné absolutní
neplatnosti řádně neuveřejněné smlouvy souhlasí objednatel s tím, aby zhotovitel uveřejnil v registru



smluv i smlouvu, ohledně které má pochybnost o nutnosti jejího uveřejnění.  Objednatel prohlašuje,
že údaje ve smlouvě, nejsou jeho obchodním tajemstvím ani údaji, které by jinak objednatel
považoval za citlivé podle zvláštního právního předpisu.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě
vzájemné dohody obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

5. Zhotovitel se zavazuje nezpřístupňovat osobní údaje, s nimiž se při výkonu své práce
seznámí, třetím osobám. Zákoník práce v úst. § 303 odst. 2 písm. b) počítá s povinností
zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl při výkonu realizace díla a
které v zájmu objednatele nelze sdělovat jiným osobám pouze v případě zhotovitelů
taxativně vyjmenovaných v § 303 odst. 1 ZP.

6. GDPR klade na objednatele, který vystupuje v pozici správce nebo zpracovatele údajů
řadu povinností, a to zejména povinnost chránit spravovaná nebo zpracovávaná osobní
data subjektu údajů před jejich neoprávněným zpřístupněním třetím osobám a toho je si
objednatel vědomý.

V Zašové, dne 20.06. 2022 24.6.2022

.........................................................                                 .............................................................
                    (jednatel)                                                                            (ředitel)
      podpis zástupce objednatele                                                podpis zástupce zhotovitele


